
 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 
 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Kontrola dodržování podmínek ochrany vodního zdroje v Ostrožské Nové Vsi 

 

 

Žádost o informace a odpověď: 

 

Vážený pane, 

 

k Vaší žádosti o informace Vám sděluji: 

 

1. „Jakým způsobem je kontrolováno dodržování vyhlášek vydaných vodoprávním úřadem 

k ochraně vodního zdroje Ostrožská Nová Ves na území č. 1 v souvislosti s dodržováním 

ochranného režimu vodního zdroje a to zejména s podmínkou: 

 - je zakázáno rozšiřování rekreace, stávající zařízení kanoistů bude udržováno a využíváno pro 

potřeby toho sportovního klubu." 

 

Zdejší vodoprávní úřad kontroluje dodržování jím vydaných vyhlášek formou občasných kontrolních 

prohlídek území a kontrol prováděných podle zákona o kontrole. 

 

 

2. „V areálu kanoistiky je umístěna restaurace, která zde byla dodatečně umístěna. Jakým 

způsobem byla tato situace ze strany vodoprávního úřadu řešena.“ 

 

O umístění restaurace v areálu kanoistiky není zdejšímu vodoprávnímu úřadu nic známo. V areálu se 

nachází pouze objekt, který je používán jako sezónní bufet a jeho existence byla ověřena v květnu 

2014 obecným stavebním úřadem v Uherském Ostrohu. 

 

 

3. „Vzhledem k tomu, že tento protiprávní stav trvá, mám dotaz, jakým způsobem bude ze strany 

vodoprávního úřadu zabezpečeno uvedení tohoto protiprávního stavu do souladu s příslušnou 

vyhláškou.“ 

 

Zdejší vodoprávní úřad doposud v areálu kanoistiky neshledal protiprávní stav, který by vyžadoval 

uvedení do souladu s podmínkami vydaného a účinného opatření zdejšího vodoprávního úřadu. Areál 

není užíván k rekreaci, ale pro potřeby sportovního klubu. 

 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

